
Фамилия Имя Предпочтительное направление обучения
МАТ(олимп.) ФИЗ(олимп.) ХИМ(олимп.) МАТ(доп.) ФИЗ(доп.) ХИМ(доп.) МАТ(вст.) ФИЗ(вст.) ХИМ(вст.) М+Ф М+Х результат после апелляций

Бузинова Дарья физико-математическое 100 94 60 10 10 5 н/я н/я 200 165 рекомендован к зачислению физ-мат
Бузинова Мария физико-математическое 100 80 70 10 10 10 н/я 96 200 180 рекомендован к зачислению физ-мат
Прокопенко Александра физико-математическое 100 78 10 10 90 72 198 рекомендован к зачислению физ-мат
Лосев Тимофей физико-математическое 100 80 5 10 н/я 80 195 рекомендован к зачислению физ-мат
Федоров Александр физико-математическое 90 58 80 90 180 рекомендован к зачислению физ-мат
Ковалев Вячеслав физико-математическое 50 70 5 85 90 175 рекомендован к зачислению физ-мат
Чечель Даниил физико-математическое 80 74 5 5 90 74 174 рекомендован к зачислению физ-мат
Иванов Ярослав физико-математическое 55 58 80 92 172 рекомендован к зачислению физ-мат
Золотухин Артем физико-математическое 95 56 80 72 167 рекомендован к зачислению физ-мат
Шишова Анастасия физико-математическое 85 66 5 10 85 38 166 рекомендован к зачислению физ-мат
Инютин Сергей физико-математическое 70 72 85 76 20 161 105 рекомендован к зачислению физ-мат
Хлопотных Андрей физико-математическое 85 74 н/я н/я 159 рекомендован к зачислению физ-мат
Гольдман Нина физико-математическое 70 88 н/я н/я 158 рекомендован к зачислению физ-мат
Серединский Борислав физико-математическое 100 58 158 рекомендован к зачислению физ-мат
Клиперт Георгий физико-математическое 95 62 157 рекомендован к зачислению физ-мат
Волков Артём физико-математическое 70 н/я 80 74 154 рекомендован к зачислению физ-мат
Варежников Кирилл физико-математическое 26 90 58 148 рекомендован к зачислению физ-мат
Одинаева Алина физико-математическое 85 60 145 рекомендован к зачислению физ-мат
Липачев Владимир физико-математическое 65 50 90 54 144 рекомендован к зачислению физ-мат
Тихонов Ярослав физико-математическое 80 64 35 32 144 рекомендован к зачислению физ-мат
Ерошков Аркадий физико-математическое 85 24 50 58 143 рекомендован к зачислению физ-мат
Малахов Михаил физико-математическое 70 10 5 55 68 143 рекомендован к зачислению физ-мат
Теплова Алиса физико-математическое 65 78 60 52 50 143 110 рекомендован к зачислению физ-мат
Тихонов Иван физико-математическое 80 60 65 62 142 рекомендован к зачислению физ-мат
Мосина Полина физико-математическое 80 32 10 100 44 144 рекомендован к зачислению физ-мат
Шабунина Елизавета физико-математическое 90 50 140 рекомендован к зачислению физ-мат
Малышева Анастасия физико-математическое 80 52 5 80 54 139 рекомендован к зачислению физ-мат
Нестеров Дмитрий физико-математическое 75 52 65 64 139 рекомендован к зачислению физ-мат
Потехин Владимир физико-математическое 55 н/я 45 84 139 рекомендован к зачислению физ-мат
Трушталевский Степан физико-математическое 50 68 70 68 138 рекомендован к зачислению физ-мат
Прохоревич Иван физико-математическое 70 66 136 рекомендован к зачислению физ-мат
Гниденко Сергей физико-математическое 80 32 5 60 50 135 рекомендован к зачислению физ-мат
Шукаев Павел физико-математическое 55 22 85 50 135 рекомендован к зачислению физ-мат
Груздев Александр физико-математическое 65 58 60 68 133 рекомендован к зачислению физ-мат
Казаченко Арсений физико-математическое 80 24 н/я 52 132 рекомендован к зачислению физ-мат
Золотарев Лев физико-математическое 65 66 40 131 105 рекомендован к зачислению физ-мат
Филиппова Мария физико-математическое 65 54 5 65 66 131 рекомендован к зачислению физ-мат
Кондрачук Матвей физико-математическое 70 60 130 рекомендован к зачислению физ-мат
Чуркина Екатерина физико-математическое 65 65 130 рекомендован к зачислению физ-мат
Шаталов Федор физико-математическое 30 18 65 65 130 рекомендован к зачислению физ-мат
Новиков Михаил физико-математическое 5 75 50 130 рекомендован к зачислению физ-мат
Белогрудов Илья физико-математическое 35 74 5 50 54 129 рекомендован к зачислению физ-мат
Варежников Егор физико-математическое 24 75 54 129 рекомендован к зачислению физ-мат
Гвозденко Екатерина физико-математическое 65 64 129 рекомендован к зачислению физ-мат
Койкова Арина физико-математическое 70 10 85 44 129 рекомендован к зачислению физ-мат
Серебряков Александр физико-математическое 75 54 60 50 129 рекомендован к зачислению физ-мат
Шумилова Надежда физико-математическое 80 44 5 75 36 129 рекомендован к зачислению физ-мат
Жуков Алексей физико-математическое 70 58 128 рекомендован к зачислению физ-мат
Суменков Иван химико-биологическое 70 16 10 65 58 40 128 120 рекомендован к зачислению хим-био
Щеголяев Григорий физико-математическое 65 62 127 рекомендован к зачислению физ-мат
Аничкина Наталья физико-математическое 45 22 10 10 40 60 125 рекомендован к зачислению физ-мат
Колупаев Никита физико-математическое 65 60 125 рекомендован к зачислению физ-мат
Краснеев Петр физико-математическое 55 32 10 70 125 рекомендован к зачислению физ-мат
Саенко Фёдор физико-математическое 30 2 5 50 70 125 рекомендован к зачислению физ-мат
Третьяк Геннадий физико-математическое 80 30 85 40 125 рекомендован к зачислению физ-мат
Чижов Александр физико-математическое 40 20 45 80 125 рекомендован к зачислению физ-мат

срезовые работы
МАКСИМАЛЬНАЯ 

СУММА



Капустяник Андрей физико-математическое 70 50 60 54 124 рекомендован к зачислению физ-мат
Назаров Александр физико-математическое 60 18 60 64 124 рекомендован к зачислению физ-мат
Русинов Александр физико-математическое 70 24 н/я 54 124 рекомендован к зачислению физ-мат
Кокорин Кирилл физико-математическое 65 58 123 рекомендован к зачислению физ-мат
Мурзамуратов Алишер физико-математическое 75 48 123 рекомендован к зачислению физ-мат
Цыбин Дмитрий физико-математическое 45 44 75 48 123 рекомендован к зачислению физ-мат
Личко Василий физико-математическое 70 52 н/я н/я 122 рекомендован к зачислению физ-мат
Мазоватов Савелий физико-математическое 50 70 120 рекомендован к зачислению физ-мат
Вяткин Максим физико-математическое 45 58 60 60 120 рекомендован к зачислению физ-мат
Осокина Дарья физико-математическое 60 44 5 70 22 119
Семёнов Матвей физико-математическое 65 54 119
Дудникова Александра физико-математическое 70 44 114
Колесов Егор химико-биологическое 25 60 54 65 114 125 рекомендован к зачислению хим-био
Зубарев Арсений физико-математическое 55 56 50 111 105
Корось Кирилл физико-математическое 65 46 н/я н/я 111
Лавреженков Аркадий физико-математическое 65 46 111
Тарасюк Валентин физико-математическое 60 50 110
Молоткова Владислава физико-математическое 65 44 109
Савельева Анастасия физико-математическое 60 48 108
Азизов Арсен физико-математическое 55 30 50 50 105
Бондаренко Тимофей физико-математическое 55 50 105
Магон Елизавета физико-математическое 45 50 5 50 46 105
Маслов Данила физико-математическое 40 28 60 44 104
Скрынник Максим физико-математическое 60 44 104
Кирпиков Евгений физико-математическое 55 48 103
Мартынова Александра физико-математическое 50 36 55 48 103
Дорожкин Михаил физико-математическое 60 40 100
Пешков Иван физико-математическое 55 42 97
Рогозев Леонид физико-математическое 40 54 94
Евдокимов Лев физико-математическое 50 40 90
Игнатов Александр физико-математическое 80 38 90 38 128
Кокин Платон физико-математическое 95 30 125
Муслимов Григорий физико-математическое 5 90 24 119
Матвеев Борислав физико-математическое 100 18 118
Репека Глеб физико-математическое 80 4 70 32 112
Емельянов Марк физико-математическое 55 22 75 26 101
Пенькова Аглая физико-математическое 65 34 99
Бондарева Ирина физико-математическое 55 6 65 32 97
Колмыков Илья физико-математическое 55 16 65 26 91
Петров Вадим физико-математическое 45 12 55 36 91
Мурашева Вера физико-математическое 30 22 55 34 89
Амеличкин Руслан физико-математическое 25 28 50 36 86
Логинов Иван физико-математическое 50 34 84
Маматуллин Егор физико-математическое 70 14 84
Левченко Андрей физико-математическое 50 10 25 32 82
Липовка Егор физико-математическое 60 12 35 22 82
Петрунина Анна физико-математическое 45 16 65 10 81
Дунаев Даниил физико-математическое 25 40 40 40 80
Плотников Аркадий физико-математическое 50 30 48 80
Пионтик Михаил физико-математическое 30 24 40 10 5 10 48 60 78 105
Овчинникова Софья физико-математическое 40 н/я 30 38 78
Душко Данила физико-математическое 55 18 50 22 77
Александров Кирилл физико-математическое 60 16 76
Воробьева Мария физико-математическое 50 26 76
Калиш Эмилия физико-математическое 20 55 12 75
Ойя Василий физико-математическое 50 24 74
Фролов Даниил физико-математическое 60 14 74
Цыбульник Богдан физико-математическое 40 34 74
Шилов Тимофей физико-математическое 40 8 65 8 73
Заргаров Лев физико-математическое 30 42 н/я н/я 72



Сосулина Софья физико-математическое 50 10 20 22 72
Стахаевич Вероника физико-математическое 60 12 72
Шубин Федор физико-математическое 40 22 50 8 72
Кузнецов Максим физико-математическое 45 26 71
Ефимова Станислава химико-биологическое 70 н/я 20 70 90
Игнатенко Александр физико-математическое 50 18 68
Бобылев Константин физико-математическое 55 10 65
Головин Степан химико-биологическое 50 12 62
Бочарова Ульяна физико-математическое 40 2 20 20 60
Семенова Александра физико-математическое 50 10 60
Базавлук Василий физико-математическое - н/я - 45 14 59
Фёдорова Екатерина физико-математическое 25 26 25 34 35 59 60
Лестаров Алексей физико-математическое 20 28 30 2 58
Журкин Тарас физико-математическое 10 36 20 н/я 56
Собенников Иван физико-математическое 50 6 56
Кошкина Екатерина физико-математическое 50 2 30 52 80
Ложкина Арина физико-математическое 30 22 52
Скепко Илья физико-математическое 45 6 51
Супоненко Михаил физико-математическое 45 4 49
Хасанова Татьяна физико-математическое 35 40 8 48
Павлова Варвара физико-математическое 35 4 35 12 47
Холодюк Константин физико-математическое 25 22 47
Чубарков Дмитий физико-математическое 5 40 45
Жаров Георгий физико-математическое 40 4 44
Пашкевич Андрей физико-математическое 30 12 н/я н/я 42
Рыбальченко Юрий физико-математическое 30 12 н/я 25 10 42
Михайлов Егор физико-математическое 35 6 41
Николаев Андрей физико-математическое 20 20 10 0 40
Никитин Александр физико-математическое 30 8 38
Беседин Егор физико-математическое 30 2 25 4 34
Клименко Анна химико-биологическое 30 0 25 4 20 34 50
Докшина Арина физико-математическое 15 18 33
Кононученко Иван физико-математическое 10 20 2 30
Харченко София физико-математическое 15 0 20 10 30
Хохленков Александр физико-математическое 30 0 30
Шубин Александр физико-математическое 25 2 н/я н/я 27
Герасимов Илья физико-математическое 15 10 25
Линев Дмитрий физико-математическое н/я н/я 20 4 24
Ефимова Полина химико-биологическое 20 н/я 45 20 65
Головин Матвей физико-математическое - 0 10 8 20 18 30
Секерич Егор физико-математическое 15 0 15
Аверьянов Игорь физико-математическое 10 4 н/я н/я 14
Меницкий Григорий физико-математическое 10 2 12
Смолко Тимофей физико-математическое 10 0 10
Алексеев Семён физико-математическое 0 0 0
Голубов Владислав физико-математическое н/я н/я 0
Алексеев Иван физико-математическое 15 н/я
Алексеев Андрей физико-математическое 10 н/я
Алехин Сергей физико-математическое н/я н/я
Алямская Ксения химико-биологическое 40 - 70 5 40 н/я 115
Андрусяк Валерия физико-математическое н/я н/я
Аникин Павел физико-математическое н/я н/я
Багиров Мурад физико-математическое н/я н/я
Байболова Диана химико-биологическое 40 8 65 5 45 н/я 100 145
Барышкина Дарья физико-математическое н/я н/я
Белов Никита химико-биологическое н/я н/я
Бондарь Анастасия химико-биологическое н/я н/я
Бывалина Екатерина физико-математическое н/я н/я
Быргазов Александр физико-математическое н/я н/я
Величко Дарина химико-биологическое 40 н/я 35 75



Виноградова Елизавета химико-биологическое н/я н/я
Войтюк Матвей физико-математическое н/я н/я
Волков Сергей физико-математическое н/я н/я
Галлямов Даниил физико-математическое 30 н/я
Гесина Роза химико-биологическое 85 - 30 5 н/я н/я 70 160
Гласнер Лев химико-биологическое 35 70 н/я 70 140
Голубенко Марьям химико-биологическое 35 - 45 10 40 н/я 55 105
Гончаров Богдан физико-математическое н/я н/я
Горчакова Елена химико-биологическое н/я н/я
Григорьева Виктория химико-биологическое н/я н/я
Гриценко Роман физико-математическое 30 н/я
Денисова Юлия химико-биологическое н/я н/я
Дохова Дарья химико-биологическое н/я н/я
Ефремов Емельян физико-математическое н/я н/я
Журавлев Вадим физико-математическое н/я н/я
Заклинский Артём химико-биологическое 20 н/я 0 20
Зеленова Екатерина физико-математическое н/я н/я
Зибина Валерия химико-биологическое 35 н/я 10 45
Зыбинский Иван физико-математическое н/я н/я
Иванова Вероника химико-биологическое 25 - 20 н/я 15 40
Ишакова Елизавета химико-биологическое 40 н/я 5 5 30 н/я 60 110
Капацина Анастасия химико-биологическое н/я н/я
Кемниц Анастасия химико-биологическое 50 30 75 н/я 65 140
Кириченко Маргарита физико-математическое н/я н/я
Клименко Ярослав физико-математическое н/я н/я
Козлов Владислав физико-математическое н/я н/я
Корзеева Злата физико-математическое н/я 100
Корольков Кирилл физико-математическое н/я н/я
Котченко Анастасия физико-математическое 15 н/я
Красницкий Семён физико-математическое н/я н/я
Кузнецов Юрий физико-математическое н/я н/я
Кузьмина Татьяна физико-математическое н/я н/я
Кузьмина Варвара физико-математическое н/я н/я
Кузьмина Анастасия физико-математическое н/я н/я
Кулешов Михаил физико-математическое н/я н/я
Курганская Вера химико-биологическое н/я н/я
Куришко Анастасия физико-математическое н/я н/я
Лебедев Федор физико-математическое н/я н/я
Ли Дарья физико-математическое н/я н/я
Литенкова Дарья химико-биологическое 50 н/я н/я
Лукин Денис физико-математическое н/я н/я
Лупий Никита физико-математическое н/я н/я
Максимова Алина физико-математическое н/я н/я
Малков Петр физико-математическое н/я н/я
Манукян Анастасия химико-биологическое н/я н/я
Марков Макар физико-математическое н/я н/я
Маслаков Дмитрий физико-математическое н/я н/я
Милюс Юрий физико-математическое н/я н/я
Михайлов Алексей физико-математическое н/я н/я
Миханова Кристина химико-биологическое 10 н/я 30 40
Мотенкова Лидия физико-математическое н/я н/я
Мошков Никита химико-биологическое 50 20 15 н/я 20 70
Мухтарова Александра химико-биологическое н/я н/я
Нагорных Максим физико-математическое н/я н/я
Никита Никита физико-математическое н/я н/я
Никитин Ратмир физико-математическое н/я н/я
Николаева Арина химико-биологическое 45 35 65 н/я 60 125
Оганян Александр физико-математическое н/я н/я
Панкратенков Никита физико-математическое н/я н/я
Пантелеев Игорь химико-биологическое н/я н/я



Пахомова Мария химико-биологическое 20 н/я 20 40
Перов Егор физико-математическое н/я н/я
Плахута Юрий физико-математическое н/я н/я
Разинкина Виктория физико-математическое н/я н/я
Рафаилова Мария химико-биологическое 35 н/я 35 70
Резников Иван физико-математическое 80 н/я
Рохин Александр физико-математическое н/я н/я
Рыбак Таисия химико-биологическое 40 55 30 н/я 85 125
Рытвинский Егор физико-математическое 85 н/я
Рябинин Виталий физико-математическое н/я н/я
Саськова Дарья химико-биологическое 45 45 5 85 н/я 70 160
Сигида Антон физико-математическое н/я н/я
Силлер Полина химико-биологическое н/я н/я
Синицына Ирина физико-математическое н/я н/я
Скоробогатская Алла химико-биологическое н/я н/я
Слышкин Илья физико-математическое н/я н/я
Смирнова Екатерина химико-биологическое 65 н/я 65 130
Соловьева Мария химико-биологическое 80 75 10 85 н/я 95 190
Стрельцова Мария химико-биологическое н/я н/я
Терентьев Карим физико-математическое 25 10 н/я н/я
Тимохина Алина физико-математическое н/я н/я
Тимошенко Алёна химико-биологическое н/я н/я
Урсу Мелания химико-биологическое н/я н/я
Федоров Юрий физико-математическое н/я н/я
Федосеева Арина химико-биологическое 35 н/я 45 80
Фомина Алиса физико-математическое н/я н/я
Фурса Богдан физико-математическое н/я н/я
Хачатурова Валерия физико-математическое 10 н/я
Цветков Фёдор физико-математическое н/я н/я
Чачуа Полина физико-математическое н/я н/я
Черноусова Любовь физико-математическое н/я н/я
Чернышева Варвара химико-биологическое н/я н/я
Шеховцова Анна химико-биологическое н/я н/я
Широков Арсений физико-математическое н/я н/я
Шумаков Тихон физико-математическое 70 н/я
Щербакова Ксения химико-биологическое 60 н/я 60 120
ЮДИН СЕРГЕЙ химико-биологическое н/я н/я
Ященко София химико-биологическое 45 5 н/я н/я



Фамилия Имя Предпочтительное направление обучения
МАТ(олимп.) ФИЗ(олимп.) ХИМ(олимп.) МАТ(доп.) ФИЗ(доп.) ХИМ(доп.) МАТ(вст.) ФИЗ(вст.) ХИМ(вст.) М+Ф М+Х результат после апелляций

Соловьева Мария химико-биологическое 80 75 10 85 н/я 95 190 рекомендован к зачислению в хим-био
Бузинова Мария физико-математическое 100 80 70 10 10 10 н/я 96 200 180 рекомендован к зачислению в физ-мат
Бузинова Дарья физико-математическое 100 94 60 10 10 5 н/я н/я 200 165 рекомендован к зачислению в физ-мат
Гесина Роза химико-биологическое 85 - 30 5 н/я н/я 70 160 рекомендован к зачислению в хим-био
Саськова Дарья химико-биологическое 45 45 5 85 н/я 70 160 рекомендован к зачислению в хим-био
Байболова Диана химико-биологическое 40 8 65 5 45 н/я 100 145 рекомендован к зачислению в хим-био
Гласнер Лев химико-биологическое 35 70 н/я 70 140 рекомендован к зачислению в хим-био
Кемниц Анастасия химико-биологическое 50 30 75 н/я 65 140 рекомендован к зачислению в хим-био
Смирнова Екатерина химико-биологическое 65 н/я 65 130 рекомендован к зачислению в хим-био
Колесов Егор химико-биологическое 25 60 54 65 114 125 рекомендован к зачислению в хим-био
Николаева Арина химико-биологическое 45 35 65 н/я 60 125 рекомендован к зачислению в хим-био
Рыбак Таисия химико-биологическое 40 55 30 н/я 85 125 рекомендован к зачислению в хим-био
Щербакова Ксения химико-биологическое 60 н/я 60 120 рекомендован к зачислению в хим-био
Суменков Иван химико-биологическое 70 16 10 65 58 40 128 120 рекомендован к зачислению в хим-био
Алямская Ксения химико-биологическое 40 - 70 5 40 н/я 115 рекомендован к зачислению в хим-био
Ишакова Елизавета химико-биологическое 40 н/я 5 5 30 н/я 60 110 рекомендован к зачислению в хим-био
Теплова Алиса физико-математическое 65 78 60 52 50 143 110 рекомендован к зачислению в физ-мат
Голубенко Марьям химико-биологическое 35 - 45 10 40 н/я 55 105 рекомендован к зачислению в хим-био
Золотарев Лев физико-математическое 65 66 40 131 105 рекомендован к зачислению в физ-мат
Зубарев Арсений физико-математическое 55 56 50 111 105 рекомендован к зачислению в хим-био
Инютин Сергей физико-математическое 70 72 85 76 20 161 105 рекомендован к зачислению в физ-мат
Пионтик Михаил физико-математическое 30 24 40 10 5 10 48 60 78 105
Ефимова Станислава химико-биологическое 70 н/я 20 70 90
Кошкина Екатерина физико-математическое 50 2 30 52 80
Федосеева Арина химико-биологическое 35 н/я 45 80
Величко Дарина химико-биологическое 40 н/я 35 75
Мошков Никита химико-биологическое 50 20 15 н/я 20 70
Рафаилова Мария химико-биологическое 35 н/я 35 70
Ефимова Полина химико-биологическое 20 н/я 45 20 65
Фёдорова Екатерина физико-математическое 25 26 25 34 35 59 60
Клименко Анна химико-биологическое 30 0 25 4 20 34 50
Зибина Валерия химико-биологическое 35 н/я 10 45
Иванова Вероника химико-биологическое 25 - 20 н/я 15 40
Миханова Кристина химико-биологическое 10 н/я 30 40
Пахомова Мария химико-биологическое 20 н/я 20 40
Головин Матвей физико-математическое - 0 10 8 20 18 30
Заклинский Артём химико-биологическое 20 н/я 0 20
Аверьянов Игорь физико-математическое 10 4 н/я н/я 14
Азизов Арсен физико-математическое 55 30 50 50 105
Александров Кирилл физико-математическое 60 16 76
Алексеев Семён физико-математическое 0 0 0
Алексеев Иван физико-математическое 15 н/я
Алексеев Андрей физико-математическое 10 н/я
Алехин Сергей физико-математическое н/я н/я
Амеличкин Руслан физико-математическое 25 28 50 36 86
Андрусяк Валерия физико-математическое н/я н/я
Аникин Павел физико-математическое н/я н/я
Аничкина Наталья физико-математическое 45 22 10 10 40 60 125
Багиров Мурад физико-математическое н/я н/я
Базавлук Василий физико-математическое - н/я - 45 14 59
Барышкина Дарья физико-математическое н/я н/я
Белов Никита химико-биологическое н/я н/я
Белогрудов Илья физико-математическое 35 74 5 50 54 129
Беседин Егор физико-математическое 30 2 25 4 34
Бобылев Константин физико-математическое 55 10 65
Бондарева Ирина физико-математическое 55 6 65 32 97

срезовые работы
МАКСИМАЛЬНАЯ 

СУММА



Бондаренко Тимофей физико-математическое 55 50 105
Бондарь Анастасия химико-биологическое н/я н/я
Бочарова Ульяна физико-математическое 40 2 20 20 60
Бывалина Екатерина физико-математическое н/я н/я
Быргазов Александр физико-математическое н/я н/я
Варежников Егор физико-математическое 24 75 54 129
Варежников Кирилл физико-математическое 26 90 58 148
Виноградова Елизавета химико-биологическое н/я н/я
Войтюк Матвей физико-математическое н/я н/я
Волков Артём физико-математическое 70 н/я 80 74 154
Волков Сергей физико-математическое н/я н/я
Воробьева Мария физико-математическое 50 26 76
Вяткин Максим физико-математическое 45 58 60 60 120
Галлямов Даниил физико-математическое 30 н/я
Гвозденко Екатерина физико-математическое 65 64 129
Герасимов Илья физико-математическое 15 10 25
Гниденко Сергей физико-математическое 80 32 5 60 50 135
Головин Степан химико-биологическое 50 12 62
Голубов Владислав физико-математическое н/я н/я 0
Гольдман Нина физико-математическое 70 88 н/я н/я 158
Гончаров Богдан физико-математическое н/я н/я
Горчакова Елена химико-биологическое н/я н/я
Григорьева Виктория химико-биологическое н/я н/я
Гриценко Роман физико-математическое 30 н/я
Груздев Александр физико-математическое 65 58 60 68 133
Денисова Юлия химико-биологическое н/я н/я
Докшина Арина физико-математическое 15 18 33
Дорожкин Михаил физико-математическое 60 40 100
Дохова Дарья химико-биологическое н/я н/я
Дудникова Александра физико-математическое 70 44 114
Дунаев Даниил физико-математическое 25 40 40 40 80
Душко Данила физико-математическое 55 18 50 22 77
Евдокимов Лев физико-математическое 50 40 90
Емельянов Марк физико-математическое 55 22 75 26 101
Ерошков Аркадий физико-математическое 85 24 50 58 143
Ефремов Емельян физико-математическое н/я н/я
Жаров Георгий физико-математическое 40 4 44
Жуков Алексей физико-математическое 70 58 128
Журавлев Вадим физико-математическое н/я н/я
Журкин Тарас физико-математическое 10 36 20 н/я 56
Заргаров Лев физико-математическое 30 42 н/я н/я 72
Зеленова Екатерина физико-математическое н/я н/я
Золотухин Артем физико-математическое 95 56 80 72 167
Зыбинский Иван физико-математическое н/я н/я
Иванов Ярослав физико-математическое 55 58 80 92 172
Игнатенко Александр физико-математическое 50 18 68
Игнатов Александр физико-математическое 80 38 90 38 128
Казаченко Арсений физико-математическое 80 24 н/я 52 132
Калиш Эмилия физико-математическое 20 55 12 75
Капацина Анастасия химико-биологическое н/я н/я
Капустяник Андрей физико-математическое 70 50 60 54 124
Кириченко Маргарита физико-математическое н/я н/я
Кирпиков Евгений физико-математическое 55 48 103
Клименко Ярослав физико-математическое н/я н/я
Клиперт Георгий физико-математическое 95 62 157
Ковалев Вячеслав физико-математическое 50 70 5 85 90 175
Козлов Владислав физико-математическое н/я н/я
Койкова Арина физико-математическое 70 10 85 44 129
Кокин Платон физико-математическое 95 30 125
Кокорин Кирилл физико-математическое 65 58 123



Колмыков Илья физико-математическое 55 16 65 26 91
Колупаев Никита физико-математическое 65 60 125
Кондрачук Матвей физико-математическое 70 60 130
Кононученко Иван физико-математическое 10 20 2 30
Корзеева Злата физико-математическое н/я 100
Корольков Кирилл физико-математическое н/я н/я
Корось Кирилл физико-математическое 65 46 н/я н/я 111
Котченко Анастасия физико-математическое 15 н/я
Краснеев Петр физико-математическое 55 32 10 70 125
Красницкий Семён физико-математическое н/я н/я
Кузнецов Максим физико-математическое 45 26 71
Кузнецов Юрий физико-математическое н/я н/я
Кузьмина Татьяна физико-математическое н/я н/я
Кузьмина Варвара физико-математическое н/я н/я
Кузьмина Анастасия физико-математическое н/я н/я
Кулешов Михаил физико-математическое н/я н/я
Курганская Вера химико-биологическое н/я н/я
Куришко Анастасия физико-математическое н/я н/я
Лавреженков Аркадий физико-математическое 65 46 111
Лебедев Федор физико-математическое н/я н/я
Левченко Андрей физико-математическое 50 10 25 32 82
Лестаров Алексей физико-математическое 20 28 30 2 58
Ли Дарья физико-математическое н/я н/я
Линев Дмитрий физико-математическое н/я н/я 20 4 24
Липачев Владимир физико-математическое 65 50 90 54 144
Липовка Егор физико-математическое 60 12 35 22 82
Литенкова Дарья химико-биологическое 50 н/я н/я
Личко Василий физико-математическое 70 52 н/я н/я 122
Логинов Иван физико-математическое 50 34 84
Ложкина Арина физико-математическое 30 22 52
Лосев Тимофей физико-математическое 100 80 5 10 н/я 80 195
Лукин Денис физико-математическое н/я н/я
Лупий Никита физико-математическое н/я н/я
Магон Елизавета физико-математическое 45 50 5 50 46 105
Мазоватов Савелий физико-математическое 50 70 120
Максимова Алина физико-математическое н/я н/я
Малахов Михаил физико-математическое 70 10 5 55 68 143
Малков Петр физико-математическое н/я н/я
Малышева Анастасия физико-математическое 80 52 5 80 54 139
Маматуллин Егор физико-математическое 70 14 84
Манукян Анастасия химико-биологическое н/я н/я
Марков Макар физико-математическое н/я н/я
Мартынова Александра физико-математическое 50 36 55 48 103
Маслаков Дмитрий физико-математическое н/я н/я
Маслов Данила физико-математическое 40 28 60 44 104
Матвеев Борислав физико-математическое 100 18 118
Меницкий Григорий физико-математическое 10 2 12
Милюс Юрий физико-математическое н/я н/я
Михайлов Алексей физико-математическое н/я н/я
Михайлов Егор физико-математическое 35 6 41
Молоткова Владислава физико-математическое 65 44 109
Мосина Полина физико-математическое 80 32 10 100 44 144
Мотенкова Лидия физико-математическое н/я н/я
Мурашева Вера физико-математическое 30 22 55 34 89
Мурзамуратов Алишер физико-математическое 75 48 123
Муслимов Григорий физико-математическое 5 90 24 119
Мухтарова Александра химико-биологическое н/я н/я
Нагорных Максим физико-математическое н/я н/я
Назаров Александр физико-математическое 60 18 60 64 124
Нестеров Дмитрий физико-математическое 75 52 65 64 139



Никита Никита физико-математическое н/я н/я
Никитин Ратмир физико-математическое н/я н/я
Никитин Александр физико-математическое 30 8 38
Николаев Андрей физико-математическое 20 20 10 0 40
Новиков Михаил физико-математическое 5 75 50 130
Овчинникова Софья физико-математическое 40 н/я 30 38 78
Оганян Александр физико-математическое н/я н/я
Одинаева Алина физико-математическое 85 60 145
Ойя Василий физико-математическое 50 24 74
Осокина Дарья физико-математическое 60 44 5 70 22 119
Павлова Варвара физико-математическое 35 4 35 12 47
Панкратенков Никита физико-математическое н/я н/я
Пантелеев Игорь химико-биологическое н/я н/я
Пашкевич Андрей физико-математическое 30 12 н/я н/я 42
Пенькова Аглая физико-математическое 65 34 99
Перов Егор физико-математическое н/я н/я
Петров Вадим физико-математическое 45 12 55 36 91
Петрунина Анна физико-математическое 45 16 65 10 81
Пешков Иван физико-математическое 55 42 97
Плахута Юрий физико-математическое н/я н/я
Плотников Аркадий физико-математическое 50 30 48 80
Потехин Владимир физико-математическое 55 н/я 45 84 139
Прокопенко Александра физико-математическое 100 78 10 10 90 72 198
Прохоревич Иван физико-математическое 70 66 136
Разинкина Виктория физико-математическое н/я н/я
Резников Иван физико-математическое 80 н/я
Репека Глеб физико-математическое 80 4 70 32 112
Рогозев Леонид физико-математическое 40 54 94
Рохин Александр физико-математическое н/я н/я
Русинов Александр физико-математическое 70 24 н/я 54 124
Рыбальченко Юрий физико-математическое 30 12 н/я 25 10 42
Рытвинский Егор физико-математическое 85 н/я
Рябинин Виталий физико-математическое н/я н/я
Савельева Анастасия физико-математическое 60 48 108
Саенко Фёдор физико-математическое 30 2 5 50 70 125
Секерич Егор физико-математическое 15 0 15
Семёнов Матвей физико-математическое 65 54 119
Семенова Александра физико-математическое 50 10 60
Серебряков Александр физико-математическое 75 54 60 50 129
Серединский Борислав физико-математическое 100 58 158
Сигида Антон физико-математическое н/я н/я
Силлер Полина химико-биологическое н/я н/я
Синицына Ирина физико-математическое н/я н/я
Скепко Илья физико-математическое 45 6 51
Скоробогатская Алла химико-биологическое н/я н/я
Скрынник Максим физико-математическое 60 44 104
Слышкин Илья физико-математическое н/я н/я
Смолко Тимофей физико-математическое 10 0 10
Собенников Иван физико-математическое 50 6 56
Сосулина Софья физико-математическое 50 10 20 22 72
Стахаевич Вероника физико-математическое 60 12 72
Стрельцова Мария химико-биологическое н/я н/я
Супоненко Михаил физико-математическое 45 4 49
Тарасюк Валентин физико-математическое 60 50 110
Терентьев Карим физико-математическое 25 10 н/я н/я
Тимохина Алина физико-математическое н/я н/я
Тимошенко Алёна химико-биологическое н/я н/я
Тихонов Ярослав физико-математическое 80 64 35 32 144
Тихонов Иван физико-математическое 80 60 65 62 142
Третьяк Геннадий физико-математическое 80 30 85 40 125



Трушталевский Степан физико-математическое 50 68 70 68 138
Урсу Мелания химико-биологическое н/я н/я
Федоров Александр физико-математическое 90 58 80 90 180
Федоров Юрий физико-математическое н/я н/я
Филиппова Мария физико-математическое 65 54 5 65 66 131
Фомина Алиса физико-математическое н/я н/я
Фролов Даниил физико-математическое 60 14 74
Фурса Богдан физико-математическое н/я н/я
Харченко София физико-математическое 15 0 20 10 30
Хасанова Татьяна физико-математическое 35 40 8 48
Хачатурова Валерия физико-математическое 10 н/я
Хлопотных Андрей физико-математическое 85 74 н/я н/я 159
Холодюк Константин физико-математическое 25 22 47
Хохленков Александр физико-математическое 30 0 30
Цветков Фёдор физико-математическое н/я н/я
Цыбин Дмитрий физико-математическое 45 44 75 48 123
Цыбульник Богдан физико-математическое 40 34 74
Чачуа Полина физико-математическое н/я н/я
Черноусова Любовь физико-математическое н/я н/я
Чернышева Варвара химико-биологическое н/я н/я
Чечель Даниил физико-математическое 80 74 5 5 90 74 174
Чижов Александр физико-математическое 40 20 45 80 125
Чубарков Дмитий физико-математическое 5 40 45
Чуркина Екатерина физико-математическое 65 65 130
Шабунина Елизавета физико-математическое 90 50 140
Шаталов Федор физико-математическое 30 18 65 65 130
Шеховцова Анна химико-биологическое н/я н/я
Шилов Тимофей физико-математическое 40 8 65 8 73
Широков Арсений физико-математическое н/я н/я
Шишова Анастасия физико-математическое 85 66 5 10 85 38 166
Шубин Александр физико-математическое 25 2 н/я н/я 27
Шубин Федор физико-математическое 40 22 50 8 72
Шукаев Павел физико-математическое 55 22 85 50 135
Шумаков Тихон физико-математическое 70 н/я
Шумилова Надежда физико-математическое 80 44 5 75 36 129
Щеголяев Григорий физико-математическое 65 62 127
ЮДИН СЕРГЕЙ химико-биологическое н/я н/я
Ященко София химико-биологическое 45 5 н/я н/я
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